
M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 20,785

2 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20,892

3 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 21,114

4 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 21,280

5 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21,297

6 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 21,414

7 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 21,421

8 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21,768

9 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,251

10 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,308

11 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,353

12 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,481

13 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 22,555

14 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,575

15 54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,799

16 47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 23,514

11 19980825 Tołomanow  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNS

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

    I V-CE MISTRZ POLSKI

62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

    II V-CE MISTRZ POLSKI

48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 37 19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

5 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 12 19980831 Różyńska  Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 3 19970531 Kaczmarczyk  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 9 19980626 Lipiejko  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

MISTRZ POLSKI

I OMNIUM -  ELITA KOBIET  

WYNIKI -  250 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO 

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

SCRATCH FINAŁ

WYNIKI - JUNIORKA
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9 8 19980528 Fajkowska  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

11 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

12 7 19971113 Krakowska  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 5 19970807 Dąbrowska  Patrycja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

15 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

11 19980825 Tołomanow  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNS

22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS

LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

    I V-CE MISTRZ POLSKI

36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

53 19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

    I V-CE MISTRZ POLSKI

25 20001128 Królikowska Klaudia KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

    II V-CE MISTRZ POLSKI

21 20001220 Brzozowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń

4 24 20000203 Petri Paulina KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

5 86 20000910 Piekorz Monika UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

6 17 20000702 Welc Agata ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 27 20011214 Kozik Zuzanna KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

MISTRZ POLSKI

MISTRZ POLSKI
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SCRATCH FINAŁ

WYNIKI -  KOBIETY U23

SCRATCH FINAŁ

WYNIKI - JUNIORKA MŁODSZA
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8 54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

9 28 20001121 Polak Wiktoria KTK Kalisz

10 34 20010407 Kowalska Julia KTK Kalisz

11 19 20001224 Bykowska Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

12 19 20001224 Bykowska Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 50 19990301 Garczarek Zuzanna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

14 20 20021003 Błaszkiewicz Julia KS SPOŁEM Łódź

15 15 19990812 Czaplicka  Sandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

16 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

17 18 20001202 Ciarkowska Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

18 52 19990515 Urban Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

19 51 19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

20 14 20000510 Szyszka Julia ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

21 26 20010523 Król Zuzanna KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 

1 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,090

2 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG II

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 12,240

2 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG III

1 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 13,530

2 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG IV

1 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 12,910

2 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska
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SPRINT 1/4 FINAŁU - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY



LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

REPASAŻ I

1 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 14,640

2 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

REPASAŻ II

1 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,000

2 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 

1 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,820

2 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG II

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 13,160

2 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG III

1 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 12,850

2 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy
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SPRINT REPASAŻE - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY
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SPRINT 1/2 FINAŁU - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY



LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ A

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 12,830

2 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz

FINAŁ B

1 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,050

2 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

3 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

SPRINT FINAŁ - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY
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M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  17,645

2 101 19870519 Bielecki Maciej GK Piast Szczecin 17,844

3 102 19850323 Kuczyński Kamil GK Piast Szczecin 18,407

4 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  18,438

5 8 19941107 Lipa Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  18,524

6 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 18,806

7 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  18,834

8 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 19,023

9 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 19,028

10 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 19,421

11 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń 19,890

12 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń 20,211

13 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 20,229

14 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin 20,259

15 141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 20,327

16 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin 20,420

17 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń 20,423

18 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin 20,684

19 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 20,741

20 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 20,771

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

I BIEG

1 133 19990904 Maciejuk Filip KS Pogoń Mostostal Puławy

2 141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń

3 70 19990311 Kwiatkowski Maciej UKS Copernicus SMS Toruń

4 74 19990415 Rumiński Kamil UKS Copernicus SMS Toruń

5 46 19990525 Albanowski  Kajetan ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

6 49 20000211 Reich Oskar ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

7 147 19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

8 56 20000906 Tuleja Dawid ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  
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SCRATCH ELIMINACJE

WYNIKI -  JUNIORZY MŁODSI

I OMNIUM -  MĘŻCZYZN

WYNIKI -  250 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO 

Dys. 5 km; Czas: 6,59



9 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

10 135 20021003 Rutkowski Bartosz KS SPOŁEM Łódź

11 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

12 120 19990216 Pomaski Mateusz GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

13 117 20000409 Bielak Jakub KTK Kalisz

14 138 19991022 Miazga Jan ESKOM BSA Pro Tour

15 150 20000223 Kotulski Przemysław UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

16 50 20000411 Frank Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

17 111 20011005 Simiński Kacper KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

18 62 20010319 Adrychowski Karol ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

19 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń

20 90 20010828 Michalak Kacper LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków

II BIEG

1 51 20000104 Klasiński  Bartosz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

2 139 20000917 Nikiel Aleksander UKS Copernicus SMS Toruń

3 110 20010611 Wiśniewski Dawid KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

4 83 20000105 Walkowiak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń

5 60 20010101 Kachel Krystian ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

6 119 19990611 Kwiatkowski Jan GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

7 53 20000906 Tuleja  Przemysław ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

8 52 20000624 Jaros Dawid ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

9 69 19990104 Lewandowski Artur UKS Copernicus SMS Toruń

10 84 20000419 Wawrzyniak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń

11 57 20001003 Ścibior Jakub ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

12 118 20000409 Kuczma Mateusz KTK Kalisz

13 151 20010221 Rzepka Robert UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

14 134 20020125 Mielczarek Miłosz KS SPOŁEM Łódź

15 100 20001211 Kapa Mateusz LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków

16 85 20000709 Rypiński Jakub UKS Copernicus SMS Toruń

17 134 19990107 Nowak Mateusz UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

18 121 20000418 Kucharski Bartosz GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

19 89 20000625 Król Daniel LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków

20 93 20010803 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków

21 98 20010627 Patora Krzysztof LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

52 20000624 Jaros Dawid ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

    I V-CE MISTRZ POLSKI

147 19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              
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SCRATCH FINAŁ

WYNIKI -  JUNIOR MŁODSZY

Dys. 5 km; Czas: 7,10

MISTRZ POLSKI



    II V-CE MISTRZ POLSKI

83 20000105 Walkowiak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń

4 70 19990311 Kwiatkowski Maciej UKS Copernicus SMS Toruń

5 60 20010101 Kachel Krystian ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

6 141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń

7 51 20000104 Klasiński  Bartosz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

8 119 19990611 Kwiatkowski Jan GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

9 56 20000906 Tuleja Dawid ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

10 46 19990525 Albanowski  Kajetan ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

11 133 19990904 Maciejuk Filip KS Pogoń Mostostal Puławy

12 53 20000906 Tuleja  Przemysław ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

13 84 20000419 Wawrzyniak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń

14 57 20001003 Ścibior Jakub ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

15 118 20000409 Kuczma Mateusz KTK Kalisz

16 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

17 110 20010611 Wiśniewski Dawid KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

18 49 20000211 Reich Oskar ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

19 120 19990216 Pomaski Mateusz GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

20 135 20021003 Rutkowski Bartosz KS SPOŁEM Łódź

21 69 19990104 Lewandowski Artur UKS Copernicus SMS Toruń

22 139 20000917 Nikiel Aleksander UKS Copernicus SMS Toruń

23 74 19990415 Rumiński Kamil UKS Copernicus SMS Toruń

79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń DNF

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

115 19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz

    I V-CE MISTRZ POLSKI

153 19971030 Banaszek Alan BDC NOSiR Nowy Dwór Maz. 

    II V-CE MISTRZ POLSKI

136 19970505 Staniszewski Daniel KKS Ciechanów

4 103 19981117 Castaldo Alex GK Piast Szczecin

5 127 19970816 Piwowski Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy

6 44 19980604 Michalski Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

7 45 19980918 Rudyk  Bartosz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

8 38 19980221 Maksel Michał ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

SCRATCH FINAŁ

WYNIKI - JUNIOR
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MISTRZ POLSKI



9 116 19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz

10 63 19980212 Walecki Adrian UKS Copernicus SMS Toruń

11 41 19980403 Szytniewski  Cezary ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

12 131 19980518 Deja Filip KS Pogoń Mostostal Puławy

13 123 19981008 Winiarski Bartosz GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

14 132 19980804 Pękala Piotr KS Pogoń Mostostal Puławy

15 42 19980423 Pazik  Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

16 66 19980222 Brzozowski Adrian UKS Copernicus SMS Toruń

113 19980614 Tończyk Tobiasz KTK Kalisz DNF

154 19971219 Ragus Krystian BDC NOSiR Nowy Dwór Maz. DNF

67 19980301 Ochocki Łukasz UKS Copernicus SMS Toruń DNF

37 19970127 Karaś Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  DNF

68 19980525 Szymański Michał UKS Copernicus SMS Toruń DNF

128 19980415 Kucio Krzysztof KS Pogoń Mostostal Puławy DNF

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

16 19960604 Gąsiorowski  Mariusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

    I V-CE MISTRZ POLSKI

124 19950110 Soliński Jakub KS Pogoń Mostostal Puławy

    II V-CE MISTRZ POLSKI

112 19960125 Zaleśny Paweł KTK Kalisz

4 36 19960713 Zieliński  Marceli ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

5 125 19960125 Soliński Patryk KS Pogoń Mostostal Puławy

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 

SCRATCH FINAŁ

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI U23
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 Czas: 13,54
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SPRINT 1/4 FINAŁU - OMNIUM SPRINTERSKIE

MISTRZ POLSKI

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI



1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,480

2 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

3 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń

BIEG II

1 101 19870519 Bielecki Maciej GK Piast Szczecin 10,820

2 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

BIEG III

1 102 19850323 Kuczyński Kamil GK Piast Szczecin 11,110

2 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik

3 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

BIEG IV

1 8 19941107 Lipa Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,360

2 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

REPASAŻ I

1 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,350

2 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

3 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

4 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

REPASAŻ II

1 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,530

2 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

3 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń
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SPRINT REPASAŻE - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI

SPRINT 1/2 FINAŁU - OMNIUM SPRINTERSKIE
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NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015



LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,070

2 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik

BIEG II

1 101 19870519 Bielecki Maciej GK Piast Szczecin 11,000

2 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

BIEG III

1 102 19850323 Kuczyński Kamil GK Piast Szczecin 10,560

2 8 19941107 Lipa Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ A

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  10,740

2 102 19850323 Kuczyński Kamil GK Piast Szczecin

3 101 19870519 Bielecki Maciej GK Piast Szczecin

FINAŁ B

1 8 19941107 Lipa Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,020

2 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik
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SPRINT FINAŁ - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI



M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 31,630

2 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 31,777

3 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 32,037

4 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 32,692

5 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 32,789

6 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 33,285

7 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 33,555

8 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 33,986

9 47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 34,258

10 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 34,609

11 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 34,784

12 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 35,394

13 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 35,545

14 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 35,602

15 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 36,186

16 54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 36,608

WYNIKI -  ELITA KOBIET
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III OMNIUM SPRINTERSKIE -  ELITA KOBIET  

WYNIKI -  500 M ZE STARTU LOTNEGO 
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KEIRIN 1/2 FINAŁU



M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 14,620

2 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS

30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS

54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS

BIEG II

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 12,630

2 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

3 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

5 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

FINAŁ A

1 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 12,960
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KEIRIN FINAŁ

WYNIKI -  ELITA KOBIET



2 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz

4 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

5 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

FINAŁ B

1 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,010

2 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL 250 M SPRINT 500 M KEIRIN

23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 8 1 2 3 2

    I V-CE MISTRZ POLSKI

60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 12 4 3 2 3

    II V-CE MISTRZ POLSKI

62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 13 7 1 1 4

4 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 14 3 5 5 1

5 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 15 2 4 4 5

6 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 23 5 6 6 6

OMNIUM SPRINTERSKIE KOBIET  

WYNIKI PO 4 KONKURENCJACH

MISTRZ POLSKI
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7 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 34 6 7 13 8

8 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 37 8 8 12 9

9 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 42 11 11 10 10

10 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 43 14 14 8 7

11 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 45 13 13 7 12

12 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 50 12 12 15 11

13 47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 54 16 16 9 13

42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska DSQ

30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska DSQ

54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska DSQ



M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 8 19941107 Lipa Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  26,928

2 102 19850323 Kuczyński Kamil GK Piast Szczecin 27,148

3 101 19870519 Bielecki Maciej GK Piast Szczecin 27,510

4 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  27,826

5 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 28,471

6 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  28,600

7 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 28,855

8 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 29,602

9 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 29,728

10 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  29,882

11 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin 30,413

12 141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 30,977

13 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 31,342

14 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin 31,604

15 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń 31,873

16 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń 31,963

17 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 32,487

18 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 33,144

19 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń 33,181

20 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin 33,460
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NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

III OMNIUM SPINTERSKIE -  MĘŻCZYZN

WYNIKI -  500 M ZE STARTU LOTNEGO 



Czas: 26, 50

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV + -

1 4 19990216 Pomaski Mateusz GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz. 15 5 5 3 2

4 19990611 Kwiatkowski Jan GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz.

2 1 19990525 Albanowski  Kajetan ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  13 3 2 5 3

1 20000624 Jaros Dawid ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 2 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 12 2 3 2 5

2 19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

4 3 19990107 Nowak Mateusz UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 4 1 1 1 1 2

3 20010221 Rzepka Robert UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

10 20001211 Kapa Mateusz LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków DNS

10 20000625 Król Daniel LUKS Dwójka Diesel Truck Stryków
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MADISON

WYNIKI -  JUNIOR

WYNIKI -  JUNIOR MŁODSZY
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MADISON



M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V + -

10 19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 20 5 5 5 5 5

10 19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz

    I V-CE MISTRZ POLSKI

35 19980212 Walecki Adrian UKS Copernicus SMS Toruń 11 2 3 3 3 3 1

35 19980301 Ochocki Łukasz UKS Copernicus SMS Toruń

    II V-CE MISTRZ POLSKI

40 19980423 Pazik  Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  9 3 2 2 2 2 3

40 19980604 Michalski Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 59 19970127 Karaś Patryk ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  5 1 1 1 1 1 5

59 19980403 Szytniewski  Cezary ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

5 31 19980222 Brzozowski Adrian UKS Copernicus SMS Toruń 0 6

31 19980525 Szymański Michał UKS Copernicus SMS Toruń

Czas: 30,07

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub I II III IV V + -

61 19971030 Banaszek Alan BDC NOSiR Nowy Dwór Maz. 20 5 2 5 5 3 1

MISTRZ POLSKI

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

MADISON

WYNIKI -  MĘŻCZYŹNI U23

MISTRZ POLSKI



61 19970505 Staniszewski Daniel KKS Ciechanów

    I V-CE MISTRZ POLSKI

1 19960125 Soliński Patryk KS Pogoń Mostostal Puławy 14 3 1 2 3 5 1

1 19950110 Soliński Jakub KS Pogoń Mostostal Puławy

    II V-CE MISTRZ POLSKI

2 19960713 Zieliński  Marceli ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  8 1 3 1 2 1

2 19960604 Gąsiorowski  Mariusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 17 19971219 Ragus Krystian BDC NOSiR Nowy Dwór Maz. 6 3 1 2

17 19981117 Castaldo Alex GK Piast Szczecin

3 19970816 Piwowski Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy DNF

3 19980518 Deja Filip KS Pogoń Mostostal Puławy

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,020

2 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin

3 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

4 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

141 19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń DNS
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KEIRIN ELIMINACJE

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN



BIEG II

1 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,660

2 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

3 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

5 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

6 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń

BIEG III

1 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,250

2 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

3 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin

4 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń

5 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

6 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 11,710

2 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

3 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

4 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin
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KEIRIN REPASAŻE

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN



BIEG II

1 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 12,120

2 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

3 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń

5 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,440

2 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

3 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

4 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

5 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

BIEG II

1 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,850

2 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

3 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

4 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin

5 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN
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KEIRIN 1/2 FINAŁU



6 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ A

1 4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  11,380

2 152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik

3 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin

4 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin

5 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

6 9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  

FINAŁ B

1 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  12,580

2 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin

3 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin

5 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin

6 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń
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KEIRIN FINAŁ

WYNIKI -  ELITA MĘŻCZYZN



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL 250 M SPRINT 500 M KEIRIN

4 19900220 Drejgier Grzegorz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  7 1 1 4 1

    I V-CE MISTRZ POLSKI

152 19960222 Rajkowski Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 19 6 6 5 2

    II V-CE MISTRZ POLSKI

9 19950720 Rudyk  Mateusz ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  21 4 5 6 6

4 106 19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 28 8 7 8 5

5 104 19980204 Jankowski Dawid GK Piast Szczecin 29 10 9 7 3

6 148 19970123 Czyszczewski Marcin KLTC Konin 30 9 8 9 4

7 34 19960610 Stanisławek Piotr ALKS Stal – Ocetix - Iglotex Grudziądz  34 7 10 10 7

8 79 19990830 Rochna Daniel UKS Copernicus SMS Toruń 49 11 11 15 12

9 149 19990310 Czyszczewski Emil KLTC Konin 51 16 16 11 8

10 131 19990518 Daszkiewicz Bartosz KLTC Konin 52 14 14 14 10

11 86 19990314 Krystian Ruta KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 53 13 13 13 14

12 71 19990327 Urbański Wojciech UKS Copernicus SMS Toruń 56 12 12 19 13

13 146 19990123 Kowal Łukasz KKS Gostyń 65 17 17 16 15

14 88 19991120 Mąkowski Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 66 20 20 17 9

15 110 19990613 Laskowski Jakub KLTC Konin 67 18 18 20 11

16 109 20000520 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 72 19 19 18 16

OMNIUM SPRINTERSKIE MĘŻCZYZN 

WYNIKI PO 4 KONKURENCJACH

MISTRZ POLSKI
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